

# AKIS Service AB

559241-0053

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Håkan Christensson, Styrelseledamot

2023-05-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholms kommun, skall mot ersättning tillhandahålla tjänster av ekonomisk, teknisk och juridisk art åt Arom- och Kryddföreningen i Sverige och dess medlemmar, bedriva informations- och upplysningsverksamhet, främja företagsamheten och utveckling inom branschen, i samma syfte arrangera yrkeskonferenser och kurser i aktuella yrkesfrågor samt driva med samma ändamål förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Arom- och Kryddföreningen i Sverige, 802476-0152 med säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-02-07 - 2020-12-31
Nettoomsättning	144 000	286 703	177 568
Resultat efter finansiella poster	6 575	14 382	-29 256
Soliditet (%)	58	46	100

Inga väsentliga händelser utöver normal verksamhet. Under 2021 anordnades en branschspecifik mäsasä på intäkterna har minskat under räkenskapsåret 2022.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	20 744	14 382	60 126
Balanseras i ny räkning		14 382	-14 382	0
Årets resultat			5 224	5 224
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>35 126</b>	<b>5 224</b>	<b>65 350</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	35 126
Årets resultat	5 224
<b>Summa</b>	<b>40 350</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	40 350
<b>Summa</b>	<b>40 350</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		144 000	286 703
Övriga rörelseintäkter		0	3 270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>144 000</b>	<b>289 973</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-139 984	-275 591
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-139 984</b>	<b>-275 591</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 016</b>	<b>14 382</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2 564	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-5	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 559</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 575</b>	<b>14 382</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 575</b>	<b>14 382</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 351	0
<b>Årets resultat</b>		<b>5 224</b>	<b>14 382</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		30 000	15 493
Övriga fordringar		29 584	61 317
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>59 584</b>	<b>76 810</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		53 355	53 330
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>53 355</b>	<b>53 330</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>112 939</b>	<b>130 140</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>112 939</b>	<b>130 140</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		35 126	20 744
Årets resultat		5 224	14 382
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>40 350</b>	<b>35 126</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>65 350</b>	<b>60 126</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		41 902	70 014
Skatteskulder		1 351	0
Övriga skulder		4 336	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>47 589</b>	<b>70 014</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>112 939</b>	<b>130 140</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

## Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2022-01-01  
- 2022-12-31

### Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

Ränteintäkter	11
Kursdifferenser	2 553
<b>Summa</b>	<b>2 564</b>

## Not 4 - Räntekostnader och liknande resultatposter

2022-01-01  
- 2022-12-31

### Poster som avser skulder till koncernföretag

Räntekostnader	-5
<b>Summa</b>	<b>-5</b>

## Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Arom- och Kryddföreningen i Sverige AB, med organisationsnummer 802476-0152 och säte i Stockholm.

# Underskrifter

Årsredovisning för AKIS Service AB, 559241-0053  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Håkan Christensson  
Håkan Christensson  
Ordförande  
2023-05-30

Karin Anderö  
Karin Anderö  
Styrelseledamot  
2023-05-30

Anders Mattsson  
Anders Mattsson  
Styrelseledamot  
2023-05-29